
Z.0050.11.2023 
 

Zarządzenie Nr 11/2023 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia Instrukcji pracy na Głównym Stanowiska Kierowania Wójta Gminy 

Gietrzwałd w czasie pokoju w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

narodowego, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych 

zdarzeń, a także w czasie wojny. 

  
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2023 r., poz.40), § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie 

przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz.U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978  

ze zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wprowadza się do użytku „Instrukcję pracy na Głównym Stanowiska Kierowania Wójta Gminy 

Gietrzwałd w czasie pokoju w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

narodowego, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń,  

a także w czasie wojny”, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Za aktualizację niniejszej instrukcji odpowiada pracownik ds. obronnych, OC i ZK Urzędu Gminy  

w Gietrzwałdzie. 
 

§ 3. 
 

Zobowiązuję Sekretarza Gminy, kierowników referatów oraz pracowników na samodzielnych 

stanowiskach pracy, do zapoznania się z niniejszą Instrukcją. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz 

 

        


